
 
Městský úřad Lovosice 

Odbor rozvoje města a životního prostředí 

Školní 407/2, 410 02 Lovosice 2 

 

IČ: 00263991, ID datové schránky: ytbbs49, 

meulovo@meulovo.cz, T: 416 571 111, 

www.meulovo.cz 

Městský úřad Lovosice 

Školní 407/2, 410 02 Lovosice 2 1/2 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ NEBO ZMĚNA  

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – I. 
 

k veřejné zakázce s názvem 

 

„Stavební úpravy ordinace RTG Lovosice“ 
 

 
Zadavatel: Město Lovosice 

zástupce: Ing. Vojtěch Krejčí, starosta města 

Sídlo:                    ul. Školní 407/2, 410 02 Lovosice 

IČ:                      00263991 

DIČ:                     CZ00263991 

 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle Směrnice Rady města Lovosice 

č. 1/2024 pro zadávání veřejných zakázek, v souladu s názvem „Stavební úpravy ordinace 

RTG Lovosice“ sděluje zájemcům k již poskytnuté zadávací dokumentaci následující 

informace: 

V Příloze č. 1_projektová dokumentace, konkrétně v části D111_STAVEBNI je zakomponován soubor 

ve formátu *. DWG s názvem „Ordinace_REV1.dwg“ jehož součástí je i původní STUDIE a 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE v původní již neplatné variantě se dvěma kabinkami a s WC. Tato část 

není součástí platné dispozice řešených prostor. 

 

Ostatní zveřejněná Projektová dokumentace je nadále platná a beze změn. 

 

mailto:meulovo@meulovo.cz
https://www.meulovo.cz/


IČ: 00263991, ID datové schránky: ytbbs49, 

meulovo@meulovo.cz, T: 416 571 111, 

www.meulovo.cz 

Městský úřad Lovosice 

Školní 407/2, 410 02 Lovosice 2 2/2 

 

Zadavatel na základě výše uvedených informací prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a 
to do 13.3.2025 do 11:00 hod  
 

Výše uvedené vysvětlení/doplnění k zadávací dokumentaci je zveřejněno na profilu 

zadavatele, který je dostupný na https://zakazky.meulovo.cz 

 

 

 

V Lovosicích dne 27.02.2025 

 

 

 

 

 

--------------------------------------- 

Ing. Vojtěch Krejčí 

starosta 

mailto:meulovo@meulovo.cz
https://www.meulovo.cz/
https://zakazky.meulovo.cz/

		2025-02-27T15:36:10+0000




